p. 1, m. . Pat. 36 Hen. VIII. p. 24. 23 Jun. pro nova erectione 
Hospitalis.” 

b Tanner says, “ Vide Registrum brevium, fol. 43 a. et 303 b. de 
custodia in donatione domini Regis. Cart. 6 Joan. n. 14. de 1. carucat. 
terrae in Norcote in soca de Horncastre. Pat. 14 Hen. III. m. 7. de 
protectione. Cart. 14 Hen. III. p. 2, m. 1. de terris in Norcote, Hun- 
degate, Bracebrigg,&c. Esc. Line. 2 Edw. I. n. 77. Inquis. 10 Edw. 
II. n. 170. Line. Cart. 4 Edw. III. in. 13. confirm, terranun, &c. 
Brev. reg. 5 Edw. III. n. 91. pro ten. in Baltham, Algarkirke, Holme, 
&c. Esc. Line. 10 Edw. III. n. 62. Pat. 13 Edw. III. p. 2, m.. pro re- 
clusa ibidem. Esc. 45 Edw. III. n. 71. Pat. 1 Edw. IV. p. 4, m. 8. 
de concess. liujus Hosp. Hosp. S. Egidii extra London. Orig. 1 Edw. 
IV. rot. 49. Rec. in Scacc. 1 Hen. VII. Pasch. rot. 15.” 

In Pat. 1 Edw. IV. p. 3. The Hospital of the Holy Innocents and 
the Hospital of Le Mallardry at Lincoln, are mentioned as the same 
Institution : lfRcx consideratione qnaliter plurcs de servientibus fami- 
liaribus progenitorum suorum multociens lepra percussi fuerunt et nul¬ 
lum locum certum pro eorum relevamine et succursu liabuerunt nec 
habent; concessit Willielmo magistro ordinis de Burton sancti Lazari 
Jerusal. in Angl. custodi Hosp. Sancti Egidii extra Lond. et fratribus 
suis et suecessoribus suis Hospitale Sanctorum Innocentium vocat. 
Mallardry extra suburbium Civitatis Lincoln, dicto Magistro et succ. 
in perpet. 17 Jul." 

4 L 2 
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NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 8 Hen. IV. p. 1, m. 23. per Inspex.] 

H. Dei gratia rex Anglise et dux Norm. A quit, et 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me con- 
cessisse et pr®senti carta confirmasse leprosis hospitalis Line, 
unam carucatam terree in Norcota in soca de Hornecastre, 
ex dono meo; et xiii. libras argenti, ex dono regis Henrici 
avi mei, de redditu ecclesi® Line.; et omnia subsequentia 
quae eis rationabiliter donantur; scilicet ex dono Willielmi 
filii Fulconis furnum unum, cum pertinentiis suis, et terrain 
Everardi de Hundegata in civitate Line. Et ex dono co- 
mitis Randulphi Cestr. duas marcas argenti et dimid. de 
molendinis de Brascebrig, et redditus quos habent de terra 
Ricardi filii Outi; et redditum quern habent ex dono Wil¬ 
lielmi de Fulnetebi; et ex dono fratris Alani filii Elsi quinque 
solidos per annum de mansione sua in parochia S. Cuthberti 
in Line. Et ex dono magistri Malgeri de Neuarch duas 
mansiones in Neuarch, extra portam orientalem; et omnia 
alia, quae eis rationabiliter data fuerunt, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, in pratis et pasturis, in aquis et molendinis, 
&c. bene et in pace, &c. sicut cart® donatorum testantur. 
T. R. archiepisc. Eborac., &c. apud Notingham. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Sexti, pro tribus Leprosis ex nominatione 
sua et Successorum suorum in eodem Hospitali recipiendis. 

[Pat. 35 Hen. VI. p. 2, m. 9. Et Pat. 1 Edw. IV. p. 4, in. 8.] 

Rex, &c. Monstraverunt nobis dilecti servientes, fa- 
miliares hospicii nostri, qualiter plures de servientibus fami- 
liaribus ejusdem hospicii, ante h®c tempora multotiens lepra 
percussi fuerint; et jam aliqui de eodem hospicio lepra per- 
cussi existunt, et in futurum aliquos existere formidant, 
quod absit, et nullum locum certum pro eorum relevamine 
et succursu habuerunt, nec habent de pr®senti,ut accepimus, 
in ipsorum servientum familiarium plorationem et detrimen- 
tum manifesta, nisi per nos in hac parte succurretur eisdem: 
ac qualiter Johannes London, unus clericorum capell® nos- 
tr®, habeat et teneat pro termino vit® su®, ex concessione 
nostra, per literas nostras patentes, hospitale Sanctorum 
Innocentium, vocatum Mallardry, extra suburbia civitatis 
Lincolni® in comitatu Lincolni®, una cum omnibus et sin¬ 
gulis suis juribus et pertinentiis quibuscunque, prout in 
eisdem literis nostris patentibus inde confectis plenius con- 
tin etur. Jamque pr®fati servientes familiares nobis suppli- 
caverunt, ut dictum hospitale Sanctorum Innocentium, di- 
lecto nobis in Christo Willielmo Sutton, magistro ordinis de 
Burton S. Lazari Jerusalem in Anglia, custodi hospitalis S. 
Egidii leprosorum extra London, et fratribus suis ordinis 
pr®dicti, et successoribus suis, pro relevamine et succursu 
hujusmodi servientium familiariorum nostrorum, qui im- 
posterum lepra percussi contigerint in dicto hospitali S. 
Egidii, sive in dicto hospitali Sanctorum Innocentium, ha¬ 
bendum in forma subsequent, concedere dignaremur: nos 

supplicationi su® pr®dict® favorabiliter inclinati, pro rele¬ 
vamine et succursu hujusmodi leprosorum servientium fami¬ 
liarium nostrorum, jam existentium, et imposterum contin- 
gentium in hospitalibus pr®dictis, seu eorum altero habendo; 
ac ad exorandum pro bono statu nostro et pr®carissim® 
consortis nostr® Margaret® regin® Angli®, dum vixerimus : 
et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus; et 
pro animabus nobilium progenitorum nostrorum, quondam 
regum Angl. necnon ad internam affectionem, quam ad S. 
Lazarum gerimus et habemus, de gratia nostra speciali con- 
cessimus pr®fato magistro et fratribus et successoribus suis 
pr®dictis, quod dictum hospitale S. Innocentium, cum om¬ 
nibus terris, tenements, redditibus, et serviciis eidem hospi¬ 
tali Sanctorum Innocentium aliquo modo spectantibus, simul 
cum omnibus et singulis suis juribus, proficuis, commodita- 
tibus, libertatibus, franchesiis, et aliis pertinentiis quibus¬ 
cunque, quod immediate post mortem sive decessum pr®- 
dicti Johannis, vel quocunque alio titulo seu modo, ad nos 
reverti seu remanere deberent, eisdem magistro et fratribus 
et successoribus suis integre remaneant; habendum et te¬ 
nendum idem hospitale S. Innocentium cum omnibus terris, 
tenementis, redditibus, et serviciis pr®dictis, simul cum suis 
juribus, proficuis, &c. quibuscunque, pr®fatis magistro et 
fratribus et successoribus suis imperpetuum; ad inde inve¬ 
niendum et sustentandum annuatim imperpetuum, tres le- 
prosos de servientibus familiaribus nostris, h®redum et suc¬ 
cessorum nostrorum, per nos, h®redes, et successores nostros 
pr®dictos pr®fatis magistro et successoribus suis, per literas 
nostras, h®redum et successorum nostrorum pr®dictorum 
patentes, sub magno sigillo nostro, h®redum et successorum 
nostrorum conficiendas, simul vel separatim, quociens opus 
fuerit nominandos, si tot vel pauciores leprosos de hujusmodi 
servientibus familiaribus infra hospicium nostrum pr®dictum 
inveniri possunt.